
UCHWAŁA Nr 11 
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

W WYSZKOWIE 

z dnia 17 listopada 2010 r.  

w sprawie zmian w składach osobowych obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 6 i  art.19 ust. 6  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Miejska  

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje 

§ 1.  

Odwołuje się ze składów osobowych obwodowych komisji wyborczych: 

   1. osoby będące w stosunku do osób, które wyraziły zgodę na kandydowanie na radnych spokrewnione   

 w stopniu określonym  w art. 19 ust. 6 ustawy wymienionej na wstępie, tj. ; 

        1) Pana Stanisława Rogulskiego z Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Wyszkowie; 

        2) Panią  Janinę Barbarę Szczerba  z Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Wyszkowie; 

        3) Panią Krystynę Barbarę Sakowicz z Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Wyszkowie; 

        4) Pana Michała Sakowicza z Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Wyszkowie; 

        5) Panią Ewę Zalewską z Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w Wyszkowie; 

        6) Pana Łukasza Sakowicza z Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w Wyszkowie; 

        7) Panią Teresę Karczmarczyk z Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 w Wyszkowie; 

        8) Panią Annę Przybysz z Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 w Wyszkowie; 

   2. osoby ,które zrzekły się członkostwa w komisji,tj: 

        1)Pana Jacka Sławomira Gemzałę z Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Lucynowie; 

        2)Pana Sławomira Jana Osucha z Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Kamieńczyku; 

        3)Pana Tomasza Kozona z Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Wyszkowie; 

        4)Panią Ewę Lucynę Grabarczyk z Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Wyszkowie. 

§ 2.  

Dokonuje się zamiany pracowników samorządowych gminy wskazanych przez Burmistrza,wchodzących 

w skład Obwodowych Komisji Wyborczych - Nr 7 i Nr 13, co następuje: 

1) odwołuje się Panią Małgorzatę Buźniak ze składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej  

Nr 7 w Wyszkowie,a Panią Honoratę Kiela-Śniadałę ze składu osobowego Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 13; 

     2) powołuje się Panią Honoratę Kiela-Śniadałę do składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej                  

Nr 7 w Wyszkowie, a Panią Małgorzatę Buźniak do składu osobowego Obwodowej Komisji 

Wyborczej  Nr 13 w Wyszkowie 

 



 

 

§3. 

 

Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Wyszkowie ,której liczba członków jest 

mniejsza od dopuszczalnego minimalnego składu i powołuje do składu tej Komisji 

 Panią Urszulę Danutę Złotkowską , zam,w Wyszkowie. 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  
Miejskiej Komisji Wyborczej 

 

               Barbara BoŜuta 

 

(pieczęć komisji)                                   
 

 

 
 
 
 


